忻科发〔2022〕28号

忻州市科学技术局

关于印发《关于对市级技术创新中心和新型研发机构奖励的实施细则（试行）》的通知

各县（市、区）教育科技局、科技服务中心，河曲县经济发展服务中心，忻州经济开发区创新创业服务中心，各有关单位：

为贯彻落实《忻州市人民政府办公室关于印发忻州市强化市场主体倍增要素服务保障若干措施（试行）的通知》（忻政办发〔2022〕22号）规定，深入推进以科技创新为核心的全面创新，促进发展动能向创新驱动转变，经研究决定，印发《关于对市级技术创新中心和新型研发机构奖励的实施细则（试行）》，请遵照执行。

附件：《关于对市级技术创新中心和新型研发机构奖励的实施细则（试行）》

（此页无正文）

 忻州市科学技术局

 2022年9月13日
抄送：市纪委监委驻文化和旅游局纪检监察组。

忻州市科学技术局办公室                     2022年9月13日印发

                                                    共印30份

附件:
关于对市级技术创新中心和新型研发

机构奖励的实施细则（试行）

第一条 为贯彻落实忻州市人民政府办公室关于印发忻州市强化市场主体倍增要素服务保障若干措施（试行）的通知》（忻政办发〔2022〕22号）规定，大力推进科技创新平台建设，制定本实施细则。

第二条 奖励对象

上年度新认定的市级技术创新中心和新型研发机构。

第三条 奖励标准

新认定的市级技术创新中心和新型研发机构给予10万元。

第四条 申报材料

《市级科技创新平台建设资金申请表》。

第五条 申报程序

每年由市科学技术局发布通知，符合条件的单位按要求将申报材料提交各县（市、区）教育科技局审核后，向市科学技术局基础与成果科提出申请；基础与成果科提出奖励资金意见，报局党组会议研究，经公示无异议后，按规定程序拨付资金。

第六条 本细则适用于2022年及以后年度认定的事项。

第七条 本细则由市科学技术局负责解释。实际执行中，如出现新情况新问题，由市科学技术局会同有关部门共同补充完善。